АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАЙКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Боготольский  район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский
« 15»  декабря   2023  года                                                                             № 54 -п

          Об   образовании комиссии по  соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Чайковского сельсовета .

            В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Решением Чайковского  сельского Совета депутатов от 30.08.2019  №36-140 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  к   служебному      поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в Чайковском  сельсовете»,  руководствуясь Уставом Чайковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  и урегулированию конфликта   интересов      администрации   Чайковского сельсовета согласно приложению .
2.Со дня вступления в силу  Постановления администрации Чайковского сельсовета от 15 декабря 2023 года №54-п  признать утратившим силу:
- Постановление Администрации Чайковского   сельсовета  от 24 апреля 2017 года № 16-п «Об   образовании комиссии по  соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
          - Постановление Администрации Чайковского   сельсовета  от 22 сентября  2021 года № 26-п «О внесении изменений  в Постановление Администрации Чайковского   сельсовета  от 24 апреля 2017 года № 16-п «Об   образовании комиссии по  соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
         3 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          4.Настоящее Постановление опубликовать в общественно-политической газете  «Земля  Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского сельсовета..
          5.Настоящее Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 И.п. Главы   Чайковского  сельсовета                                  Г. Г. Муратова

[bookmark: _GoBack]

Приложение  к Постановлению
Администрации  Чайковского
сельсовета  от 15 декабря 2023 года

Состав
комиссии  администрации Чайковского сельсовета   по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

	Должность, Ф.И.О

	Председатель комиссии
	Глава Чайковского сельсовета   Муратов Г.Ф.

	Заместитель председателя
	Депутат на постоянной основе   Ефремова Л.И.

	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист администрации   Муратова Г. Г.

	Члены комиссии

	  Директор МКОУ «Чайковская СОШ» Измалкова Г.К.

	 Депутат Чайковского сельского Совета депутатов Сопикова Т.В.